
UCHWAŁA NR XX/188/20 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/19/18 z dnia 18 grudnia 2018r. w sprawie ustalenia składu osobowego 

komisji Rady Powiatu Cieszyńskego 

Na podstawie art. 17  ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2020 r. poz. 920) w związku z § 21 ust.1 Statutu Powiatu Cieszyńskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019r. 
poz. 3594) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

W uchwale Nr III/19/18 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 18 grudnia 2018r w sprawie ustalenia składu 
osobowego komisji Rady Powiatu Cieszyńskiego § 1 ust.5 otrzymuje brzmienie: 

"Ustalić skład osobowy Komisji Środowiska i Rolnictwa: 

1) Sikora Florian - Przewodniczący 

2) Michnik Renata - Wiceprzewodnicząca 

3) Kedzierski Adam 

4) Konieczny Grzegorz 

5) Krehut Grażyna 

6) Mendrek Stanisław 

7) Suchanek Anna" 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

Id: B4A35D7C-11CA-41EE-B42B-C7B33F379CEA. Podpisany Strona 1




